ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES - 3éme circonscription — 30 Mai 2021

DEPARTEMENT d’INDRE-et-LOIRE

Communes PROTIN Jean Guy - RN |METADIER Sophie - UDI [RIOLET Murielle - SOC GENEIX Zelie - VEC
. . Bureau de Inscrits Inscrits Taux de Bulletins | Bulletins | Suffrages | Nombre de % Nombre de % Nombre de |, N .. _| Nombre de %

CodElNSEE Hilestlte AR CIRC; CANTON Vote (source REU) | (source mairie) polnis participation| Blancs Nuls Exprimés Voix Voix/Exprimés Voix Voix/Exprimés Voix % Voix/Exprimés Voix Voix/Exprimés

001 Abilly 3 — Loches 3 6 — Descartes Unique 808 808 212 26,24 % 7 4 201 56 27,86 %) 103 51,24 %) 25| 12,44 % 17 8,46 %

006 Artannes-sur-Indre 2 —Tours 3 11 — Monts 1 1069 1069 152 14,22 % 4 0 148 31 20,95 % 48 32,43 % 31 20,95 % 38 25,68 %)

006 Artannes-sur-Indre 2 —Tours 3 11 — Monts 2 1149 1149 158 13,75 % 2 0 156 42 26,92 %) 50 32,05 % 26 16,67 % 38 24,36 %)

016 Azay-sur-Indre 3 — Loches 3 9 — Loches Unique 305 305 76 24,92 % 0 3 73 7 9,59 % 36 49,32 % 14 19,18 % 16 21,92 %)

019 Barrou 3 — Loches 3 6 — Descartes Unique 368 368 72 19,57 % 1 0 71 8 11,27 % 40 56,34 %) 13 18,31 % 10 14,08 %

020 Beaulieu-lés-Loches 3 — Loches 3 9 — Loches Unique 1351 1351 512 37,90 % 18 12 482 57 11,83 % 304 63,07 %) 61 12,66 % 60 12,45 %

023 Beaumont-Village 3 — Loches 3 9 — Loches Unique 224 224 62 27,68 % 0 3 59 7 11,86 % 38, 64,41 % 9 15,25 % 5 8,47 %

g
026 Betz-le-Chateau 3 —Loches 3 6 — Descartes Unique 438 438 143 32,65 % 3 0 140 24 17,14 % 78 55,71 % 26 18,57 % 12 8,57 %
028 Bossay-sur-Claise 3 — Loches 3 6 — Descartes Unique 618 618 155 25,08 % 5 3 147 39 26,53 % 61 41,50 % 29 19,73 % 18 12,24 %
y

029 Bossée 3 — Loches 3 6 — Descartes Unique 273 274 70 25,55 % 1 1 68 18 26,47 % 32 47,06 % 10 14,71 % 8 11,76 %

032 Bournan 3 — Loches 3 6 — Descartes Unique 203 202 62 30,69 % 2 0 60 16 26,67 %) 26 43,33 % 12 20,00 % 6 10,00 %

033 Boussa 3-Loches | 3 6 — Descartes Unique 186 186 45 24,19 % 8 1 36 4 1,11 % 14 38,89 %) 11 30,56 % 7 19,44 %

V)

039 Bridoré 3 — Loches 3 9 — Loches Unique 366 367 73 19,89 % 2 2 69 14 20,29 % 38 55,07 %) 8 11,59 % 9 13,04 %

044 La Celle-Guenand 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 234 234 95 40,60 % 2 2 91 17 18,68 % 58 63,74 %) 10 10,99 % 6 6,59 %

045 La Celle-St-Avant 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 796 796 155 19,47 % 5 2 148 36 24,32 % 74 50,00 %) 30| 20,27 % 8 5,41 %

048 Chambon 3 — Loches 3 6 — Descartes Unique 257 256 90 35,16 % 5 1 84 20 23,81 %) 47 55,95 %) 8 9,52 % 9 10,71 %

049 Chambourg-sur-lndre 3 — Loches 3 9 — Loches Unique 1011 1012 213 21,05 % 3 0 210 42 20,00 % 112 53,33 % 22 10,48 % 34 16,19 %

050 Chambray-lés-Tours 2 —Tours 3 10 — Montlouis-sur-Loire 7 744 744 110 14,78 % 0 0 110 9 8,18 % 40 36,36 %) 42 38,18 % 19 17,27 %

050 Chambray-lés-Tours 2 —Tours 3 10 — Montlouis-sur-Loire 3 772 772 230 29,79 % 3 0 227 24 10,57 % 75 33,04 % 85 37,44 % 43 18,94 %
Vi

050 Chambray-lés-Tours 2 —Tours 3 10 — Montlouis-sur-Loire 9 791 791 137 17,32 % 1 0 136 24 17,65 %, 41 30,15 % 45 33,09 % 26 19,12 %
y

050 Chambray-lés-Tours 2 —Tours 3 10 — Montlouis-sur-Loire 8 856 856 194 22,66 % 2 3 189 23 12,17 % 54 28,57 %) 68 35,98 % 44 23,28 %)
y

050 Chambray-lés-Tours 2 —Tours 3 10 — Montlouis-sur-Loire 1 870 870 222 25,52 % 3 2 217 42 19,35 % 78 35,94 % 60, 27,65 % 37 17,05 %
y

050 Chambray-lés-Tours 2 —Tours 3 10 — Montlouis-sur-Loire 5 879 879 142 16,15 % 1 0 141 27 19,15 % 39 27,66 % 48 34,04 % 27 19,15 %

050 Chambray-lés-Tours 2 —Tours 3 10 — Montlouis-sur-Loire 4 896 896 205 22,88 % 1 3 201 19 9,45 % 95 47,26 % 53 26,37 % 34 16,92 %
y

050 Chambray-lés-Tours 2 —Tours 3 10 — Montlouis-sur-Loire 2 916 915 150 16,39 % 3 2 145 27 18,62 % 43 29,66 % 55, 37,93 % 20 13,79 %
y




Communes

PROTIN Jean Guy - RN

METADIER Sophie - UDI

RIOLET Murielle - SOC

GENEIX Zelie - VEC

" = Bureau de Inscrits Inscrits Taux de Bulletins | Bulletins | Suffrages | Nombre de % Nombre de % Nombre de g . .| Nombre de %
CodElNSEE izt SRR CRC CENION Vote source REU) | (source mairie)| YOS | participation| Blancs | Nuls | Exprimés| voix | Voix/Exprimés | voix  |Voix/Exprimés| voix |7 Voix/Exprimés| "0 1™ | Voix/Exprimés
particip p p p p
050 Chambray-lés-Tours 2 - Tours 3 10 — Montlouis-sur-Loire 6 925 926 103 1,12 % 3 1 99 8 8,08 % 28 28,28 % 47| 47,47 % 16 16,16 %
y
053 Chanceaux-prés-Loches 3-Loches | 3 9 — Loches 1 112 112 36 32,14 % 2 0 34 4 11,76 % 25 73,53 % 4 11,76 % 1 2,94 %
p
057 :\'nzr(:i':‘ape"e'B'a"Che'St' 3—Loches | 3 6 — Descartes 1 520 520 133 25,58 % 1 3 129 32 24,81 % 62 48,06 % 22 17,05 % 13 10,08 %
061 Charniza 3-Loches | 3 6 — Descartes 1 401 400 97 24,25 % 0 5 92 21 22,83 % 57 61,96 % 1 11,96 % 3 3,26 %
y
064 Chaumussa 3-Loches | 3 6 — Descartes 1 181 181 49 27,07 % 0 0 49 9 18,37 % 19 38,78 % 12 24,49 % 9 18,37 %
y
066 Chédign 3-Loches | 3 9 — Loches 1 436 435 153 35,17 % 7 4 142 27 19,01 % 68 47,89 % 17, 11,97 % 30 21,13 %
gny
069 Chemillé-sur-Indrois 3-Loches | 3 9 — Loches 1 220 220 59 26,82 % 1 3 55 6 10,91 % 33 60,00 %, 4 7.27% 12 21,82 %
078 Ciran 3-Loches | 3 6 — Descartes 1 286 286 87 30,42 % 4 2 81 18 22,22 % 30 37,04 % 15 18,52 % 18 22,22 %
080 Civray-sur-Esves 3-Loches | 3 6 — Descartes 1 159 159 44 27,67 % 0 0 44 10 22,73 % 14 31,82 % 15 34,09 % 5 11,36 %
y
083 Corme 3-Loches | 3 3-Blére 2 591 591 94 15,91 % 3 3 88 15 17,05 % 44 50,00 %) 16 18,18 % 13 14,77 %
ry
083 Corme 3 — Loches 3 3—Bléré 1 674 674 92 13,65 % 3 0 89 14 15,73 % 28 31,46 % 18 20,22 % 29 32,58 %
ry
094 Cussa 3-Loches | 3 6 — Descartes 1 437 437 83 18,99 % 2 3 78 19 24,36 % 31 39,74 % 20 25,64 % 8 10,26 %
y
097 Dolus-le-Sec 3-Loches | 3 9 — Loches 1 502 502 74 14,74 % 0 3 71 8 11,27 % 36 50,70 %) 11 15,49 % 16 22,54 %
098 Draché 3-Loches | 3 6 — Descartes 1 587 587 %4 16,01 % 4 1 89 16 17,98 % 26 29,21 %) 29 32,58 % 18 20,22 %)
103 Esves-le-Moutier 3-Loches | 3 6 — Descartes 1 122 122 35 28,69 % 2 1 32 5 15,63 % 13 40,63 % 8 25,00 % 6 18,75 %
104 Esvres 2 - Tours 3 11 — Monts 4 1000 1000 121 12,10 % 0 2 119 31 26,05 %) 52 43,70 % 23 19,33 % 13 10,92 %
104 Esvres 2 - Tours 3 11 — Monts 2 1041 1041 132 12,68 % 4 0 128 23 17,97 % 68 53,13 % 20 15,63 % 17 13,28 %
104 Esvres 2 - Tours 3 11 — Monts 3 111 1M1 166 14,94 % 2 3 161 23 14,29 % 72 44,72 % 33 20,50 % 33 20,50 %
104 Esvres 2 - Tours 3 11 — Monts 1 1161 1161 167 14,38 % 5 1 161 43 26,71 %) 49 30,43 % 42 26,09 % 27 16,77 %
107 Ferriére-Largon 3-Loches | 3 6 — Descartes 1 217 217 97 44,70 % 0 3 94 28 29,79 %, 45 47,87 % 13 13,83 % 8 8,51 %
(%
108 Ferriére-sur-Beaulieu 3—Loches | 3 9 - Loches 1 604 604 181 29,97 % 3 2 176 44 25,00 %) 94 53,41 % 13 739 % 25 14,20 %
111 Genillé 3-Loches | 3 9 — Loches 1 1192 1192 229 19,21 % 3 4 222 a7 21,17 %) 109 49,10 % 29 13,06 % 37 16,67 %
113 Le Grand-Pressign 3-Loches | 3 6 — Descartes 1 684 684 173 25,29 % 5 3 165 34 20,61 %) 86 52,12 % 22 13,33 % 23 13,94 %
gny
114 La Guerche 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 162 162 49 30,25 % 1 0 48 9 18,75 % 29 60,42 % 4 8,33 % 6 12,50 %
115 Descartes 3-Loches | 3 6 — Descartes 3 908 907 172 18,96 % 8 3 161 25 15,53 % 83 51,55 %) 43 26,71 % 10 6,21 %
escartes — Loches — Descartes s o , o s o , o s o
115 D rt 3-Loch 3 6 — Descart 1 916 916 204 22,27 % 4 1 199 46 23,12 % 86 43,22 % 48 24,12 % 19 9,55 %
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RIOLET Murielle - SOC
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" = Bureau de Inscrits Inscrits Taux de Bulletins | Bulletins | Suffrages | Nombre de % Nombre de % Nombre de g . .| Nombre de %

CodElNSEE izt X CIRCE CENION Vote (source REU) | (source mairie) potants participation| Blancs Nuls Exprimés voix Voix/Exprimés Voix Voix/Exprimés voix pel\oiXExprimes voix Voix/Exprimés
115 Descartes 3 — Loches 3 6 — Descartes 2 928 928 198 21,34 % 7 8 183 42 22,95 %) 86| 46,99 % 35| 19,13 % 20 10,93 %
127 Le Liége 3 — Loches 3 9 — Loches 1 223 223 40 17,94 % 0 2 38 6 15,79 % 22 57,89 %) 1 2,63 % 9 23,68 %,
130 Ligueil 3 — Loches 3 6 — Descartes 2 676 676 141 20,86 % 8 6 127 35 27,56 % 63, 49,61 % 20, 15,75 % 9 7,09 %
130 Ligueil 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 714 714 180 2521 % 5 0 175 41 23,43 %) 68| 38,86 %) 45 2571 % 21 12,00 %
132 Loches 3 — Loches 3 9 — Loches 4 893 893 114 12,77 % 3 3 108 14 12,96 % 51 47,22 % 21 19,44 % 22 20,37 %,
132 Loches 3 — Loches 3 9 — Loches 3 902 902 190 21,06 % 4 6 180 17 9,44 % 119 66,11 % 24 13,33 % 20 11,11 %)
132 Loches 3 — Loches 3 9 — Loches 1 916 916 163 17,79 % 3 0 160 25 15,63 % 93| 58,13 %) 20| 12,50 % 22 13,75 %
132 Loches 3 —Loches 3 9 — Loches 2 944 944 130 13,77 % 3 3 124 12 9,68 % 70 56,45 % 18 14,52 % 24 19,35 %
132 Loches 3 — Loches 3 9 — Loches 5 1023 1023 209 20,43 % 7 2 200 20 10,00 % 122 61,00 %) 22| 11,00 % 36 18,00 %
133 Loché-sur-Indrois 3 — Loches 3 9 — Loches 1 371 370 72 19,46 % 1 3 68 8 11,76 % 38 55,88 % 15 22,06 % 7 10,29 %
134 Louans 3—Loches | 3 6 — Descartes 1 478 478 77 16,11 % 0 4 73 22 30,14 %) 39 53,42 %) 6 8,22 % 6 8,22 %
136 Le Louroux 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 391 391 72 18,41 % 1 3 68 15 22,06 %) 32 47,06 % 13 19,12 % 8 11,76 %
anthelan —Loches — pescartes , (] ) (] B (] , (] , o

143 Manthel 3 - Loch 3 6-D rt 1 992 993 186 18,73 % 2 2 182 34 18,68 % 92 50,55 % 25, 13,74 % 31 17,03 %
arce-sur-csves — Loches — Descartes s o s o , o B ) s o

145 Marcé E 3-Loch 3 6 — Descart 1 189 189 57 30,16 % 0 0 57 9 15,79 % 37 64,91 % 7 12,28 % 4 7,02 %
154 Montbazon 2 —Tours 3 11 — Monts 3 775 779 125 16,05 % 2 0 123 31 25,20 %) 48 39,02 %) 24 19,51 % 20 16,26 %
154 Montbazon 2 — Tours 3 11 — Monts 2 861 867 150 17,30 % 4 2 144 20 13,89 % 78 54,17 % 23] 15,97 % 23 15,97 %
154 Montbazon 2 —Tours 3 11 — Monts 1 862 864 217 25,12 % 2 2 213 27 12,68 % 112 52,58 %) 38| 17,84 % 36 16,90 %
154 Montbazon 2 —Tours 3 11 — Monts 4 911 920 130 14,13 % 4 1 125 23 18,40 % 53| 42,40 % 34 27,20 % 15 12,00 %
157 Montrésor 3 — Loches 3 9 — Loches 1 286 286 100 34,97 % 4 1 95 13 13,68 % 57| 60,00 %) 17 17,89 % 8 8,42 %
159 Monts 2 —Tours 3 11 — Monts 1 860 860 94 10,93 % 6 1 87 16 18,39 % 18 20,69 %) 38| 43,68 % 15 17,24 %
159 Monts 2 —Tours 3 11 — Monts 2 895 895 109 12,18 % 1 4 104 20 19,23 % 29 27,88 % 29 27,88 % 26 25,00 %,
159 Monts 2 —Tours 3 11 — Monts 4 1012 1012 107 10,57 % 0 2 105 31 29,52 %) 30| 28,57 %) 21 20,00 % 23 21,90 %)
159 Monts 2 —Tours 3 11 — Monts 3 1075 1075 145 13,49 % 3 2 140 32 22,86 %) 39 27,86 %) 32| 22,86 % 37 26,43 %
159 Monts 2 — Tours 3 11 — Monts 5 1178 1178 130 11,04 % 1 0 129 23 17,83 % 40 31,01 % 34 26,36 % 32 24,81 %
159 Monts 2 - Tours 3 11 — Monts 6 1262 1262 146 11,57 % 3 0 143 28 19,58 % 50 34,97 % 35 24,48 % 30 20,98 %)
162 Mouza 3 —Loches 3 6 — Descartes 1 359 360 105 29,17 % 2 4 99 20 20,20 %) 45 45,45 % 21 21,21 % 13 13,13 %

y
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" = Bureau de Inscrits Inscrits Taux de Bulletins | Bulletins | Suffrages | Nombre de % Nombre de % Nombre de g . .| Nombre de %
CodElNSEE izt SRR CRC CENION Vote source REU) |(source mairie)| YOS | participation| Blancs | Nuls | Exprimés | voix | Voix/Exprimés |  voix  |Voix/Exprimés| voix |7 VOIX/Exprimés) 0 b ™ | Voix/Exprimés
p p p p p p
168 Neuilly-le-Brignon 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 236 236 70 29,66 % 2 0 68 13 19,12 % 41 60,29 % 5 7,35 % 9 13,24 %
y [¢]

173 Nouans-les-Fontaines 3 — Loches 3 9 — Loches 1 631 630 144 22,86 % 4 2 138 32 23,19 % 64 46,38 % 18 13,04 % 24 17,39 %

177 Orbign 3 — Loches 3 9 — Loches 1 565 565 13 20,00 % 3 0 110 26 23,64 % 53 48,18 %) 16 14,55 % 15 13,64 %
gny

181 Paulm 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 186 186 52 27,96 % 1 0 51 8 15,69 % 23] 45,10 % 12 23,53 % 8 15,69 %
y

183 Perrusson 3 — Loches 3 9 — Loches 1 1090 1090 230 21,10 % 1 1 228 53 23,25 % 131 57,46 % 27 11,84 % 17 7,46 %

184 Le Petit-Pressign 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 275 299 92 30,77 % 2 0 90 18 20,00 % 54 60,00 % 13 14,44 % 5 5,56 %

gny

186 Pont-de-Ruan 2 —Tours 3 11 — Monts 1 767 768 145 18,88 % 1 2 142 37 26,06 % 52 36,62 % 32 22,54 % 21 14,79 %

189 Preuilly-sur-Claise 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 725 725 15 15,86 % 1 0 14 13 11,40 % 50 43,86 %, 37 32,46 % 14 12,28 %
y

192 Reignac-sur-Indre 3 — Loches 3 9 — Loches 1 898 898 186 20,71 % 5 1 180 29 16,11 % 96| 53,33 % 24| 13,33 % 31 17,22 %

[¢]

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 4 808 808 146 18,07 % 0 0 146 23 15,75 % 77 52,74 % 26 17,81 % 20 13,70 %

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 — Saint-Pierre-des-Corps 2 865 865 164 18,96 % 1 2 161 21 13,04 % 75 46,58 % 31 19,25 % 34 21,12 %

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 8 949 949 222 23,39 % 3 0 219 27 12,33 %, 1086, 48,40 % 46 21,00 % 40 18,26 %

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 3 969 970 187 19,28 % 2 0 185 17 9,19 % 97 52,43 % 35 18,92 % 36 19,46 %

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 5 970 970 184 18,97 % 4 2 178 42 23,60 % 79 44,38 % 31 17,42 % 26 14,61 %

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 12 1001 1001 194 19,38 % 4 1 189 23 12,17 %, 100 52,91 % 37| 19,58 % 29 15,34 %

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 11 1014 1015 193 19,01 % 2 1 190 32 16,84 % 85 44,74 %) 38 20,00 % 35 18,42 %

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 1 1021 1021 147 14,40 % 0 2 145 16 11,03 % 77, 53,10 % 24| 16,55 % 28 19,31 %

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 7 1035 1035 214 20,68 % 3 0 21 37 17,54 %, 99 46,92 % 33 15,64 % 42 19,91 %

208 Saint-Avertin 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 6 1054 1054 216 20,49 % 5 5 206 22 10,68 %, 102 49,51 % 44 21,36 % 38 18,45 %

aint-Avertin — lours — Saint-Pierre-des- orps , (3 y 0| ) o , ¢} , 0|

208 Saint-Averti 2T 3 |14 - Saint-Pierre-des-C 10 1099 1099 226 20,56 % 4 2 220 29 13,18 % 124 56,36 % 29 13,18 % 38 17,27 %

aint-Avertin — lours — Saint-Pierre-des- orps s ( y (] ) o , (] , o

208 Saint-Averti 2T 3 |14 - Saint-Pierre-des-C 9 1148 1149 225 19,58 % 6 2 217 36 16,59 % 95 43,78 % 42 19,35 % 44 20,28 %

211 Saint-Branchs 2 —Tours 3 11 — Monts 1 930 932 79 8,48 % 5 1 73 15 20,55 % 34 46,58 % 1 15,07 % 13 17,81 %

aint-brancns — lours — Monts B ( B (] ) o , () y o

211 Saint-B h 2T 3 11 — Mont 2 1103 1103 130 11,79 % 6 1 123 25 20,33 % 52 42,28 % 27 21,95 % 19 15,45 %

218 Saint-Flovier 3—Loches | 3 6 — Descartes 1 456 456 142 31,14 % 2 1 139 35 25,18 %, 85 61,15 %, 16, 11,51 % 3 2,16 %

221 Saint-Hippolyte 3 — Loches 3 9 — Loches 1 496 497 103 20,72 % 0 4 99 19 19,19 %, 63 63,64 % 13 13,13 % 4 4,04 %

222 Saint-Jean-St-Germain 3 — Loches 3 9 — Loches 1 564 564 125 22,16 % 2 2 121 26 21,49 % 72 59,50 % 12 9,92 % 1" 9,09 %,
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233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 5 432 432 31 7,18 % 3 3 25 8 32,00 % 3 12,00 %, 7 28,00 % 7 28,00 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 9 799 799 64 8,01 % 1 5 48 12 25,00 % 12 25,00 % 16 33,33 % 8 16,67 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 4 873 873 131 15,01 % 2 2 127 23 18,11 % 30 23,62 % 34 26,77 % 40 31,50 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 3 905 905 106 1,71 % 6 1 99 40 40,40 %, 13 13,13 % 28 28,28 % 18 18,18 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 10 925 925 71 7,68 % 4 3 64 20 31,25 % 15 23,44 % 15 23,44 % 14 21,88 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 1 962 963 92 9,55 % 3 0 89 26 29,21 % 12 13,48 % 36 40,45 % 15 16,85 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 11 969 969 58 5,99 % 2 3 53 17 32,08 % 4 7,55 %, 22 41,51 % 10 18,87 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 2 1015 1015 19 1,72 % 10 4 105 24 22,86 % 26 24,76 % 36 34,29 % 19 18,10 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 7 1138 1138 166 14,59 % 7 1 158 18 11,39 % 31 19,62 % 40 25,32 % 69 43,67 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 — Saint-Pierre-des-Corps 8 1248 1248 172 13,78 % 3 0 169 15 8,88 % 30, 17,75 % 66, 39,05 % 58 34,32 %
233 Saint-Pierre-des-Corps 2 —Tours 3 |14 - Saint-Pierre-des-Corps 6 1315 1315 220 16,73 % 8 12 200 27 13,50 %, 49 24,50 % 67 33,50 % 57 28,50 %
234 Saint-Quentin-sur-Indrois | 3 - Loches 3 9 — Loches 1 400 400 92 23,00 % 3 5 84 14 16,67 %, 50 59,52 % 6 7,14 % 14 16,67 %
238 Saint-Senoch 3 — Loches 3 9 — Loches 1 392 392 70 17,86 % 1 0 69 9 13,04 % 48 69,57 % 9 13,04 % 3 4,35 %
246 Senneviéres 3 - Loches 3 9 — Loches 1 143 143 51 35,66 % 4 0 47 7 14,89 % 26| 55,32 % 6 12,77 % 8 17,02 %
247 Sepmes 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 470 470 79 16,81 % 0 0 79 12 15,19 %, 41 51,90 % 14 17,72 % 12 15,19 %
250 Sorigny 2 —Tours 3 11 — Monts 2 863 864 101 11,69 % 3 4 94 26 27,66 % 42 44,68 % 14 14,89 % 12 12,77 %
250 Sorigny 2 —Tours 3 11 — Monts 1 1016 1016 126 12,40 % 2 0 124 24 19,35 %, 48 38,71 % 37 29,84 % 15 12,10 %
254 Tauxigny-Saint-Bauld 3 — Loches 3 9 — Loches 2 262 262 31 11,83 % 1 1 29 10 34,48 % 10 34,48 % 6 20,69 % 3 10,34 %
254 Tauxigny-Saint-Bauld 3 — Loches 3 9 — Loches 1 982 982 161 16,40 % 2 3 156 31 19,87 %, 65 41,67 %] 28 17,95 % 32 20,51 %
259 Tournon-St-Pierre 3 — Loches 3 6 — Descartes 1 369 368 68 18,48 % 2 1 65 25 38,46 % 20 30,77 % 16 24,62 % 4 6,15 %,
ruyes — lours — Monts s ( B (] ) o , (] y o
263 Truy 2-Tc 3 11 — Mont 1 819 820 136 16,59 % 1 1 134 23 17,16 % 57 42,54 % 28 20,90 % 26 19,40 %
263 Truyes 2 —Tours 3 11 — Monts 2 956 956 157 16,42 % 0 1 156 36 23,08 % 59 37,82 % 39 25,00 % 22 14,10 %
y
arennes — Loches — Descartes s o X o E o s o , o
265 \ 3—Loch 3 6D 1 191 191 54 28,27 % 1 1 52 8 15,38 % 21 40,38 % 19 36,54 % 4 7,69 %
79
266 Veigné 2 —Tours 3 11 — Monts 4 623 623 83 13,32 % 2 2 18 22,78 % 36 45,57 % 10 12,66 % 15 18,99 %
g
95
266  |Veigné 2 - Tours 3 11 — Monts 5 837 837 95 11,35 % 0 0 22 23,16 %) 40 42,11 % 16 16,84 % 17 17,89 %
12
266 Veigné 2 —Tours 3 11 — Monts 3 851 851 16 13,63 % 3 1 23 20,54 % 46 41,07 %] 21 18,75 % 22 19,64 %
g
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125
266 Veigné 2 —Tours 3 11 — Monts 6 853 853 127 14,89 % 1 1 16 12,80 % 62 49,60 % 27, 21,60 % 20 16,00 %
149
266 Veigné 2 —Tours 3 11 — Monts 1 865 865 150 17,34 % 1 0 22 14,77 % 59 39,60 % 27, 18,12 % 41 27,52 %
157
266 Veigné 2 —Tours 3 11 — Monts 2 940 940 157 16,70 % 0 0 26 16,56 % 67 42,68 % 29 18,47 % 35 22,29 %
9
269 Verneuil-sur-Indre 3 —Loches 3 9 — Loches 1 397 397 100 25,19 % 3 2 95 21 22,11 % 53] 55,79 % 6) 6,32 % 15 15,79 %
275 Villedomain 3 — Loches 3 9 — Loches 1 92 92 40 43,48 % 3 0 37 7 18,92 % 17 45,95 % 8 21,62 % 5 13,51 %
277 Villeloin-Coulangé 3 —Loches 3 9 — Loches 1 404 404 125 30,94 % 5 1 119 32 26,89 %) 48,74 % 10,92 % 13,45 %
58, 13 16
278 Villeperdue 2 —Tours 3 11 — Monts 1 730 730 108 14,79 % 2 2 104 45 43,27 % 27,88 % 13,46 % 15,38 %
29 14 16
280 Vou 3 —Loches 3 6 — Descartes 1 212 212 60 28,30 % 2 0 58 14 24,14 % 43,10 % 15,52 % 17,24 %
25 9 10
282 Yzeures-sur-Creuse 3 —Loches 3 6 — Descartes 1 1183 1183 259 21,89 % 0 20 239 50 20,92 % 46,86 % 23,43 % 8,79 %)
112 56 21
Total regu : 138
Manquant : 0
97791 97843 17866 18,26 % 395 268 17203 3207 18,64 % 7744 45,02 % 3462 20,12 % 2790 16,22 %
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